7I79I)LE A la carte
BAE HERA»ed Tsukudani

—(Boiled special beef in soy sauce and sake)

® 49 nE-%2
® FDATHHEE
® Z-oFosrkl
® FHnopRk

¢ B FnAA
® 455

® HH2E 3|

& 2<iEkbH

Beef tongue

A cubed steak with greated radish
Boiled mitsuba

Seasonal dish

Assorted pickles

Vegetables salad

Nameko oroshi

Gomazu ae

R %% - F@ Rice / Noodles

® J XA &VE
® 2HA

S>H—F  Dessert

¢ ADC

L A b

® FHoRk
® 7R 7)—4

Rice set(rice / miso soup / pickles)

Kishimen noodles

Melon
Mango
Seasonal fruit

Ice cream

T RHACH—ERAMADI5% AR TE)ET,
LA -5 EHE550UH1EE P FIT T,

Service charge 15% will be added to your bill.
If you have any food allergies or special preferences,please tell them to your waiter.

¥1,320

¥5,500
¥4,400
¥4,400
¥2,200~
¥1,320
¥1,320
¥1,320
¥1,320

¥1,320
¥1,100

¥5,500
¥4,400
¥3,300
¥1,100




iBd=|X) - 8% £ Extra portions
RA(FaRa lesles)
Beef for Sukiyaki&shabu—shabu(!30g)

® R IvEr—TVT7 Matsusaka Chateaubriand ¥34,320
& 2RR4 741 Matsusaka Fillet ¥30,030
® WG vr—TUTP Tamura Chateaubriand ¥28,600
® witg 4L Tamura Fillet ¥24,310
® Srr—IY7 Chateaubriand ¥24,310
& PR Fu—2 Matsusaka Loin ¥21,450
& V4L Fillet ¥20,020
& Hlto—x TOKUJYO Loin ¥17,160
® 5 TAKE(Normal65g & TOKUJY065¢) ¥14,300
¢ Zo—x Matsu Loin ¥11,440
1B (F 4V 8E2)Fillet Beef for Oil-yaki(150g)
® RRBRF =TT Matsusaka Chateaubriand ¥39,600
& 2p24% 741 Matsusaka Oil-yaki ¥34,650
® WG rr—TUT Tamura Chateaubriand ¥33,000
® Wig 4L Tamura Fillet ¥28,050
® Crr—T)T7C Chateaubriand Oil-yaki  ¥28,050
& 74U Oil-yaki ¥23,100
9 % Vegetables
® %I )bbe A vegetable plate ¥3,300
® it Rice cake ¥880
@ Ji05a34 F Burdock ¥880
@ 2% E(Favs leslest A4as) Each vegetable ¥660

® =3 Tofu ¥330




Sake 180ml Kuzuryu (AHE#)
Kuroushi (£%)

Daishichi (At #28&#t#£)

Ozeki (AHR)

Cold Sake 720ml
Jyuyondai (+ @A)
Aramasa Viridian (#8757 9V 7 .>)

Kokuryu (£#)
Kokuryu Huku bottle (7% #F F L)

Shigemasu (¥ #%)

Dassai28 (#RES=$Z%)
Kamoshibito Kuheiji (&8 | AAF£%)
Kuzuryu (AHE)

Kuroushi (£4%)

Gokegji (%% ¥)

Kakurei (##)

Cold Sake 300ml Jyuyondai (F=@#A)
Dassai23 (#REI=#Z=%)

Minowamon ( X#/7)

Kokuryu (£7)

Kubota (XFEw)

Ichinokura (—/#%)

Whisky(single) Hibiki 30 years( % 30 ¥)
Yamazaki 18 years(sbo#4 18 ¥ )
Hakusyu 18 years( & 18 #) Hibiki 21 years( % 21 4)
Yamazaki 12 years( &+ 12 )

OlId Parr 12 years( 41—} "— 12 % )/ Bulleit Bourbon( ZL o} +¥—4>)
Chivas Regal 12 years(o=/1"XY-14"# 12 ££)
Super Nikka(X—+v—=22)

Kweichow Moutai BMFEH R£X  500ml

Corkage fee

¥3, 850
¥3, 520
¥2, 090
¥1, 870

#69, 300
¥55, 000
#49, 500
¥29, 700
#26, 400
¥19, 800
¥18, 700
¥15, 400
¥14, 080

¥9, 900

¥8, 800

¥39, 600
¥9, 900
¥8, 800
¥/, 700
¥5, 500
¥3, 300

¥26, 400
¥11, 000
¥9, 900
¥5, 940
¥3, 300
¥2, 970
¥1, 650

¥88, 000

Ask




Draft beer

Bottled beer

Shochu(Bottle only)

Shochu

Lemon sour

Plum Liqueur
Yuzu Liqueur
Sakura Soda
Glass of wine
Non-alcoholic beer

Non-alcoholic wine

Soft drinks

Matcha green tea
Sparkling water
Child Beer

Still water
Coffee

Black Tea

KIRIN ICHIBAN
(SMALL)

ASAHI/KIRIN / SAPPORO / SUNTORY

MORIIZOU 30 yrs anniversary(600ml)
MORIIZOU RAKUSUIKISYU(600ml)
NIKAIDOU 6th AKIRA(720m1)

(POTATO)MORIIZOU GOKUJYO
(POTATO)MURAO

(POTATO)MAOU
(BARLEY)HYAKUNEN NO KODOKU
(BARLEY)KICCHOM
(BARLEY)ETENRAKU
(POTATO)FUTAN

KOBAI-SHU
Kubota

Ouun
RED/WHITE
KIRIN/SUNTORY

Red(Japan)
ROSE

COKE /GINGER ALE / ORANGE 7/ APPLE
BLACK OOLONG TEA /SUNTORY SODA(240ml)

S.PELLEGRINO(500ml)

Fuji Mineral water(360ml)
HOT/ICED

HOT/ICED

¥1, 650
¥1, 540
¥1, 650

Ask
Ask
¥79, 200

¥5, 830
¥2, 860
¥2, 420
¥2, 200
¥1, 760
¥1, 650
¥1, 540

¥1, 650
¥1, 650
¥1, 650
¥1, 650
¥1, 650
¥1, 540

¥2, 200
¥2, 640

¥990
¥990

¥1, 540
¥1, 540
¥1, 100

¥990
¥1, 540
¥1, 540




Red Wine 750ml

France (Bordeaux) 750m!

/.

Chateau Latour 1994

Vb= Thy—Ib

Chateau Leoville Las Cases 2006
Jxb— LAV FAH—X

Chateau Ducru Beacaillou 2006
Vxbh— T 272 K-z

Margaux du Chateau Margaux 2017

TNI— Fa Yxh— 2T

Chateau Lagrange 2019

v h— ?7?\//1

Chateau Lagrange 2017 +>— 7 & F /L375ml
v xh— ?7?\//1

France (Bourgogne) 750m!

/7.,

/3.

/4,

/9.

/6.

/7.

Domaine de Ia Romanée-Conti Grands Echézeaux 2014
NA—=X Ry 7 a<x avsq 770 Loz —

Morey Saint Dedis ler cru Aux Cheseaux Lignier Michelot 2019
EL-Hr N TN F—- T2/ — )= av

Gevrey Chambertin Domaine Charles Audoin 2020
DaWl DIV RA—R Yxlbib =K7Y

Santenay ler cru Beaurepaire Dom. Roux Pere Et Fils 2020
PUM Wi 72 A=)V X—)b NXA=Z )b —-X—)L- T 74 R

Maison Leroy Beaujolais 2021
XJvbaT Kyal

Bourgogne Pinot Noir
TNT—=2 B/ JT—I

Australia

/8.

Penfolds Koonunga Hill 76 Shiraz Cabernet 2019
YTV IR T T =R S~ IL A

California

20,
2/,

23,

Opus One Napa Valley 2016 +— 27> +/%/5L—

Overture, Opus One Napa Valley

F—8—=F 27 F—/XATY FSL—

Robert Mondavi Private Selection

Ok VI TNk kLTTay HULE ==y

¥242,000

¥66,000

¥52,800

¥49,5600

¥37,400

¥18,700

¥990,000

¥48,400

¥39,600

¥29,700

¥19,800

¥13,200

¥11,000

¥154,000
¥66,000

¥9,900




/taly

25, Barbaresco GAJA 2018
AV A S v I

27. Barolo Patres Sansilvestro 2018
Ro—o SN UYL 2 A ba

Japan
28, DUO D'AMIS 2015 FaA 3
29. SUNTORY FROM FARM Muscat Bailey A 2020

FUN) =T O LT 7= 2 AA b~ =1 —A

White Wine 750ml

France

/. Ch.Haut Brion La Clarte De Haut Brion Blanc
Snbm A= TVEY T IINT KA TN T

2. Domaine Long-Depaquir CHABLIS GRAND CRU MOUTONNE 2016

MA—=R Oy F5% Dx 7Y T707) 2 LR
5. YGREC de Ch.D'YQUEM 2014
A7Vs7 K Yxb— T L
4. Puligny Montrachet OLIVIER LEFLAIVE 2021
Ez)=— - EvTviz ATz L 7L—7
S, Les Arums de Lagrange 2020 -\ . -F-57722a
6. Chablis :+7

California

7. DuMOL 2018 highland divide russian river valley

FaEI MIVE FaTAR OYTY )T r—T -
§, Robert Mondavi Private Selection
ON—k VI TR~k €LTPar YxLRE

Japan
9.  TOMI Chardonnay 2018 2%

Champagne
/. Armand de Brignac Blanc de Blancs 750ml
TV K TZwwd T2 R TIU
Don Perignon 2013 > ~)=3> 750ml
J. Moét & Chandon =xg&:> -~ rv 750ml

200ml

Sparkling Wine
4 BEILINRFREESST—I ZoN—2Y>7 2018 750ml

¥55,000

¥22,000

¥46,200
¥14,300

¥75,900

¥59,400

¥55,000

¥39,600

¥28,600
¥14,300

¥30,800
¥9,900

¥33,000

¥286,000

¥88,000

¥19,680
¥6,600

¥19,800




