アラカルト A la carte

周半 特選内の佃煮 Tsukudani ¥1,320

 \rightarrow (Boiled special beef in soy sauce and sake)

◆ 牛タンのおつまみ	Beef tongue	¥5,500
◆ 牛のみぞれ焼き	A cubed steak with greated radish	¥4,400
◆ 三つ柔のおひたし	Boiled mitsuba	¥4,400
◆ 季節のお品	Seasonal dish	¥2,200~
◆ お新香の盛合せ	Assorted pickles	¥1,320
♦ サラダ	Vegetables salad	¥1,320
◆ なめこおろし	Nameko oroshi	¥1,320
◆ ゴマ酢あえ	Gomazu ae	¥1,320

飯物·麵 Rice/Noodles

♦	ごはんセット	Rice set(rice / miso soup / pickles)	¥1,320
♦	きしめん	Kishimen noodles	¥1,100

デザート Dessert

◆ メロン	Melon	¥5,500
◆ マンゴー	Mango	¥4,400
◆ 季節の果物	Seasonal fruit	¥3,300
◆ アイスクリーム	lce cream	¥1.100

上記料金にサービス料金15%を頂戴いたしております。アレルギーのあるお客様はあらかじめ係にお申し付け下さい。

Service charge 15% will be added to your bill.

If you have any food allergies or special preferences, please tell them to your waiter.

追加内・野菜 Extra portions 肉(すきやき、しゃぶしゃぶ) Beef for Sukiyaki&shabu-shabu(130g)

◆ 松阪牛シャトーブリアン	Matsusaka Chateaubriand	¥34,320
◆ 松阪牛フィレ	Matsusaka Fillet	¥30,030
◆ 田村牛シャトーブリアン	Tamura Chateaubriand	¥28,600
◆ 田村牛フィレ	Tamura Fillet	¥24,310
◆ シャトーブリアン	Chateaubriand	¥24,310
◆ 松阪牛ロース	Matsusaka Loin	¥21,450
◆ フィレ	Fillet	¥20,020
◆ 特上ロース	TOKUJYO Loin	¥17,160
♦ 13	TAKE(Normal65g & TOKUJY065g)	¥14,300
◆ 松ロース	Matsu Loin	¥11,440

肉(オイル焼き)Fillet Beef for Oil-yaki(150g)

◆ 松阪牛シャトーブリアン	Matsusaka Chateaubriand	¥39,600
◆ 松阪牛フィレ	Matsusaka Oil-yaki	¥34,650
◆ 田村牛シャトーブリアン	Tamura Chateaubriand	¥33,000
◆ 田村牛フィレ	Tamura Fillet	¥28,050
◆ シャトーブリアン	Chateaubriand Oil-yaki	¥28,050
◆ フィレ	Oil-yaki	¥23,100

野菜 Vegetables

♦	野菜盛り合わせ	A vegetable plate	¥3,300	
♦	おもち	Rice cake	¥880	
♦	ささがき牛蒡	Burdock	¥880	
♦	各野菜(すきやき、しゃぶしゃぶ、オイル焼き)	Each vegetable	¥660	\sim
♦	支舊	Tofu	¥330	

Sake 180ml	Kuzuryu (九項龍) ¥3	, <i>850</i>
	Kuroushi (ヹ゚゚゚゚゚゚゚゚゚゚゚゚゚゚゚゚゚゚゚゚゚゚゚゚゚゚゚゚゚゚゚゚゚゚゚゚	, <i>520</i>
	Daishichi (大七 生もど純末) ¥2	P, 090
	Ozeki (大闽) ¥1	, 870
Cold Sake 720ml		
	Jyuyondai (十四代) ¥69	, 300
Arai	nasa Viridian (嶄政ヴィリジアン) ¥55	, 000
	Kokuryu (里龍) ¥49	, 500
Kok	uryu Huku bottle(黒龍 稿ボトル) ¥29	700
	Shigemasu (繁桝) ¥26	, 400
	Dassai23 (獺祭磨き二割三分) ¥19	, 800
Ka	moshibito Kuheiji (醸(スカ手次) ¥18	700
	Kuzuryu (九頭龍) ¥15	, 400
	Kuroushi (ミキ) ¥14	!, 080
	Gokeiji (神度事) ¥9	900
	Kakurei (為龄) ¥8	8, 800
Cold Sake 300ml	Jyuyondai (ナロ代) ¥39	, 600
		900
	Minowamon (其輪門) ¥8	<i>8, 800</i>
	Kokuryu (黑龍) ¥7	7, 700
		, <i>500</i>
	Ichinokura (一ノ歳) ¥3	300
Whisky(single)	Hibiki 30 years(零 30 年) ¥26	5, 4 00
	Yamazaki 18 years(山崎18年) ¥11	, 000
Hakusyu 18 years(£	5 州 18 年) Hibiki 21 years(奪 21 年) ¥9	900
	Yamazaki 12 years(山崎12年) ¥5	, 940
Old Parr 12 years(オールバパー	12年)/Bulleit Bourbon(ブレット バーボン) ¥3	300
Chiva	s Regal 12 years(シーバスリーガル 12 年) ¥2	970
	Super Nikka(スーパーニッカ) ¥1	, 650
Kweichow Moutai 貴州茅	台酒 承天 500ml ¥88	, 000

Draft beer	KIRIN ICHIBAN	¥1, 650
	(SMALL)	¥1, 540
Bottled beer	ASAHI/KIRIN/SAPPORO/SUNTORY	¥1, 650
Shochu(Bottle only)	MORIIZOU 30 yrs anniversary(600ml)	Ask
	MORIIZOU RAKUSUIKISYU(600ml)	Ask
	NIKAIDOU 6th AKIRA(720ml)	¥79, 200
Shochu	(POTATO)MORIIZOU GOKUJYO	¥5, 830
	(POTATO)MURAO	¥2, 860
	(POTATO)MAOU	¥2, 420
	(BARLEY)HYAKUNEN NO KODOKU	¥2, 200
	(BARLEY)KICCHOM	¥1, 760
	(BARLEY)ETENRAKU	¥1, 650
	(POTATO)FUTAN	¥1, 540
Lemon sour		¥1, 650
Plum Liqueur	KOBAI-SHU	¥1, 650
Yuzu Liqueur	Kubota	¥1, 650
Sakura Soda	Ouun	¥1, 650
Glass of wine	RED / WHITE	¥1, 650
Non-alcoholic beer	KIRIN / SUNTORY	¥1, 540
Non-alcoholic wine	Red(Japan)	¥2, 200
	ROSE	¥2, 640
Soft drinks	COKE / GINGER ALE / ORANGE / APPLE	¥990
	BLACK OOLONG TEA /SUNTORY SODA(240ml)	¥990
Matcha green tea		¥1, 540
Sparkling water	S.PELLEGRINO(500ml)	¥1, 540
Child Beer		¥1, 100
Still water	Fuji Mineral water(360ml)	¥990
Coffee	HOT/ICED	¥1, 540
Black Tea	HOT/ICED	¥1, 540

Red Wine 750ml

Fre	ance (Bordeaux) 750ml	
1,	Chateau Latour 1994 シャトー ラトゥール	¥242,000
3,	Chateau Leoville Las Cases 2006 シャトー レオヴィル ラスカーズ	¥66,000
4.	Chateau Ducru Beacaillou 2006 シャトー デュクリュ ボーカイユ	¥52,800
<i>5</i> ,	Margaux du Chateau Margaux 2017 マルゴー デュシャトー マルゴー	¥49,500
7.	Chateau Lagrange 2019 シャトー ラグランジュ	¥37,400
	Chateau Lagrange 2017 ハーフボトル375ml シャトー ラグランジュ	¥18,700
Fre	ance (Bourgogne) 750ml	
	Domaine de la Romanée-Conti Grands Échézeaux 2014 ドメーヌ ドゥ ラ ロマネ コンティ グラン エシェゾー	¥990,000
13.	<i>Morey Saint Dedis 1er cru Aux Cheseaux Lignier Michelot 2019</i> モレ・サン・ドニ プルミエ・クリュ オー・シェゾー リニエ・ミシュロ	¥48,400
14.	Gevrey Chambertin Domaine Charles Audoin 2020 ジュヴレ シャンベルタン ドメーヌ シャルル オードワン	¥39,600
15.	Santenay 1er cru Beaurepaire Dom. Roux Pere Et Fils 2020 サントネ プルミエ・クリュ ボールペール ドメーヌ・ルー・ペール・エ・フィス	¥29,700
16.	Maison Leroy Beaujolais 2021 メゾン・ルロワ ボジョレ	¥19,800
17.	Bourgogne Pinot Noir ブルゴーニュ ピノ ノワール	¥13,200
Au	stralia	
18.	Penfolds Koonunga Hill 76 Shiraz Cabernet 2019 ペンフォールズ クヌンガヒル 76 シラーズ カベルネ	¥11,000
Cal	lifornia	
20,	Opus One Napa Valley 2016 オーバスワン ナパバレー	¥154,000
21,	Overture, Opus One Napa Valley オーバーチュア オーパスワン ナパバレー	¥66,000
23,	Robert Mondavi Private Selection ロバート モンダヴィ プライベート セレクション カベルネ ソーヴィニヨン	¥9,900

/ta	ly		
<i>25</i> ,	Barbaresco GAJA 2018 バルバレスコーガヤ		¥55,000
<i>27</i> ,	Barolo Patres Sansilvestro 2018 バローロ パトレス サンシルヴェストロ		¥22,000
Ja	pan		
<i>28</i> .	DUO D'AMIS 2015 デュオ ダミ		¥46,200
29,	SUNTORY FROM FARM Muscat B サントリーフロムファーム マスカット・ベーリーA	Bailey A 2020	¥14,300
	White Wine 7	<u>'50ml</u>	
Fra	ance		
	Ch.Haut Brion La Clarte De Haut De Verkー・オー・ブリオン ラ・クラルテ・ド・オー・ブリオン・ブ		¥75,900
2.	Domaine Long-Depaquir CHABLIS GRAND CR	U MOUTONNE 2016	¥59,400
3,			¥55,000
4.	イグレック ド シャトー ディケム Puligny Montrachet OLIVIER LEF ピュリニー・モンラッシェ オリヴィエ・ルフレーヴ	<i>LAIVE 2021</i>	¥39,600
<i>5</i> ,	Les Arums de Lagrange 2020	レム・ド・ラグランジュ	¥28,600
6.	Chablis シャプリ		¥14,300
Cal	lifornia		
7,	DuMOL 2018 highland divide russi	an river valley	
	デュモル ハイランド ディヴァイド ロシアン リヴァーヴァレ		¥30,800
8.	Robert Mondavi Private Selection		¥9,900
	ロバート モンダヴィ プライベート セレクション シャルドネ	*	
Ja	pan		
9.	TOMI Chardonnay 2018 登美		¥33,000
	Champagr	ne	
1.	Armand de Brignac Blanc de Blancs アルマン ド ブリニャック ブラン ド ブラン		¥286,000
2,	Don Perignon 2013 ドン ペリニヨン	750ml	¥88,000
<i>3</i> ,	<i>Moët & Chandon</i> モエ&シャンドン	750ml	¥19,580
		200mI	¥6,600
	Sparkling W	vine	
	<u>:</u>		